РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     24.04. 2018 г.                                                                                                              № 33
О признании  1/2 доли жилого дома
по улице Гули Королевой, дом 13 в х. Песковатка
Городищенского района Волгоградской области
блоком жилого дома блокированной застройки 13/1
для последующей регистрации  права  в  Управлении  Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по  Волгоградской области
         Рассмотрев заявление  Калмыковой Галины Александровны о  признании принадлежащей ей 1/2 доли жилого дома блоком жилого дома блокированной застройки по улице Гули Королевой, дом 13 в х. Песковатка Городищенского района  Волгоградской области  для  последующей  регистрации права в  Управлении  Федеральной службы государственной  регистрации,  кадастра и картографии по Волгоградской области, и предъявленные документы:

         -  Договор дарения от 26.02.2002 г. Дата в реестре нотариуса: 26.02.2002 г. Нотариус: Городищенского района Волгоградской области Романова Ирина Николаевна. Номер в реестре нотариуса: 1-399,

и руководствуясь ФЗ РФ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  жилой дом № 13 по улице Гули Королевой в х. Песковатка Городищенского района Волгоградской области жилым домом блокированной застройки.

2. Признать блоком жилого дома блокированной застройки  № 13/1, общей площадью 79,1 кв. м., 1/2 долю жилого дома, расположенную по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, улица Гули Королевой, дом 13, находящуюся в собственности Калмыковой Галины Александровны на основании Договора дарения от 26.02.2002 г. Дата в реестре нотариуса: 26.02.2002 г. Нотариус: Городищенского района Волгоградской области Романова Ирина Николаевна. Номер в реестре нотариуса: 1-399.
Врио главы Песковатского
сельского поселения                                                                                     Е. В. Печорина